
令和７年８月２２日 

 

各   位 

 

北広島市卓球協会 

会長 服 部  健 一 

 

第３回北広島ダブルスオープン卓球大会の開催について 

 

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も㈱トータル保険事務所様にご後援をいただき、下記のとおり開催するこ

ととしました。ご多忙中とは存じますが、参加者を取りまとめの上、お申込くださいます

ようお願いいたします。 

 

記 

 

日  時   令和７年９月２３日（火・祝日） 午前９時から 

場  所   北広島市総合体育館メインアリーナ 

主  催   北広島市卓球協会 

後  援   （株）トータル保険事務所 

種  目   ○男子ダブルス 

○女子ダブルス 

○混合ダブルス 

参 加 料   一般（高校生以上） １組 １，０００円 

       小・中学生     １組   ４００円 

使 用 球   ４０㎜（プラ） 

申込期限   令和７年９月１５日（月）必着 

申 込 先    北広島市卓球協会事務局 櫻井 洋史 

          Mail：hiroshi.sakurai@douou53kumiai.jp 

                   ※原則メールで申し込んでください。 

℡ 090-2695-2000 

       参加資格   すべてオープンとします。（資格制限なし） 

注意事項   ○ペアは日卓登録（所属）に関係なく組んでかまいません。 

       〇参加料は当日朝に、申込団体ごと取りまとめてお支払い

ください。 

       〇棄権の場合の参加料は不要です。 

       〇組合せは 9/20までに千歳支部ＨＰに掲載しますので当日

配付はしません。 

       〇当日申込の参加はいかなる理由があっても認めません。 

mailto:hiroshi.sakurai@douou53kumiai.jp

